UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

          Số:        /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

   Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 1100/KH-BCĐ, ngày 18/4/2022 của Ban chỉ đạo 515

tỉnh Kon Tum về tổ chức Hội đàm, dự Lễ tiễn và tổ chức Lễ viếng, truy điệu, ang táng

hài cốt liệt sĩ hy sinh tại Lào và Campuchia được quy tập trong mùa khô 2021-2022 và

Công văn số 1960/KH-CS, ngày 16/5/2022 của Ban chỉ đạo 515 tỉnh Kon Tum về việc

điều chỉnh thời gian tổ chức đón hài cốt liệt sĩ từ Campuchia về nước; Thông báo số

1799/TB-VP ngày 21/5/2022 thông báo kết luận của đồng chí Y Ngọc-Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo 515 tỉnh tại cuộc họp về công tác chuẩn bị Hội đàm,

dự Lễ tiễn và tổ chức Lễ viếng, truy điệu, an táng hài cốt liệt sĩ hy sinh tại Lào và

Campuchia được quy tập trong mùa khô năm 2021-2022.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- PCT UBND huyện-Y Lan;

- Lãnh đạo các đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Phòng Lao động -Thương

binh và Xã hội; Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du

lịch và truyền thông; Huyện đoàn; Trung tâm Môi trường và Dịch vụ Tổng hợp; Phòng

Giáo dục và Đao tạo; Trường THPT Nguyễn Trãi;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị trấn PleiKần, xã Pờ Y, xã Đắk Xú.

2. Nội dung: Họp bàn triển khai kế hoạch Lễ đón hài cốt Liệt sĩ từ Lào,

Campuchia về nước tại địa bàn huyện Ngọc Hồi.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 5 năm 2022 (sáng thứ 3).

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

*Ghi chú: Giao Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội phối hợp với các đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		Phan Thanh Tùng
	2022-05-22T11:32:47+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Tùng
	Signing document

		2022-05-22T20:27:03-0700

		2022-05-22T20:27:03-0700

		2022-05-22T20:27:03-0700

		2022-05-22T20:27:03-0700